令和７年８月吉日

 各   位

前 橋 ま つ り 実 施 委 員 会

会 長  金 子 昌 彦

                             前橋まつり文化交流・イベントステージ広場部

                                 部 長  藤 田 順 也

                                                            （ 公 印 省 略 ）

第 77回前橋まつり 文化交流・イベントステージ広場部の参加申込みについて（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度前橋まつりは、来る10月 11日（土）・12日（日）の2日間開催されます。

 今年度のイベントステージ（歌と踊り）もにこにこパーキングにて、昨年同様に、文化交流（和

太鼓・八木節・民謡）と合同開催を予定しております。

つきましては、ご参加を希望される方はいずれかの方法（①申込フォーム②申込書（前橋まつり

公式ホームページ(https://maebashi-festival.jp/)からもダウンロードいただけます）にて、9月

5日（金）までにお申込みくださいますようお願い申し上げます。

 なお、応募者多数の場合は、ご意向に沿えない場合もございますので、何卒ご理解・ご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 令和7年 10月 11日（土）①13:30～14:30 ②16:30～17:30 ③17:30～19:00

10月 12日（日）④11:30～13:30 ⑤17:00～19:00 ⑥いつでもよい

会 場 にこにこパーキング内特設会場 前橋市千代田町4-11-1

【特記事項】

○参加にあたりましては、別添の「セッティングシート」並びに「誓約書」は、参加団体説明会

時にご提出をお願い申し上げます。

○1団体の出演時間は15分程度（準備・撤去時間を含む）とさせていただきます。

より多くの団体にご参加いただきたくため、1団体原則1回の出演とさせていただきます。

〈連絡・申込先〉

前橋まつり実施委員会 文化交流・イベントステージ広場部事務局
（公財）前橋市まちづくり公社 〒371-0022 前橋市千代田町2-8-12 Tel:027-289-5565

Fax:027-289-5564    Mail:machinaka@maebashi-cc.or.jp

申込フォーム
（QR コード）

参加団体説明会について
下記の日程で標記説明会を開催いたします。参加団体の皆さまは必ずご出席くださいますようお願いいたします。

開催日：令和７年９月１６日（火）１８時～ ／ 会場：前橋商工会議所 ２階 ローズ

記入日：令和７年　　　月　　　　日

① ② ③ ④ ⑤

※必ず連絡が取れる方をご記入ください。

※人数制限させていただく場合がございます。予めご了承ください。

○演目 ○団体プロフィール ○PR　等、具体的にご記入ください。

出演希望日時（①～⑥）に〇を付けてください

11：30
～

13：30

11日（土） 12日（日）

団体名

13：30
～

14：30

フリガナ

氏 名

住 所
団
体
代
表
者

〒

フリガナ

         分程度（準備・撤去時間含む15分以内）

メ ー ル
アドレス

16：30
～

17：30

出演内容

　　　　　名

〒

【注意！】応募者多数の場合は、ご希望の日程･時間に添えな
いことがあります。あらかじめご了承ください。

出演に要する時間

令和７年度 前橋まつり 文化交流・イベントステージ(音楽と踊り) 参 加 申 込 書

前橋まつり 文化交流・イベントステージへ下記の内容により参加いたしたく申し込みます。（締切：9月5日（金））

出演ジャンルをお書きください（フラダンス、歌と踊り 等）

小学生未満

フリガナ

　　　　　名

17：00
～

19：00

17：30
～

19：00

⑥ いつでもよい

高校生

　　　　　名

 　　　  　名

参加人数

上記の参加申込みと併せて、参加団体説明会への出欠もご回答ください。

　　　　　第77回前橋まつり　イベントステージ参加団体説明会
　　　　９月１６日(火)　１８時～（会場：前橋商工会議所　２階　ローズ）
　　　　　　出席（参加者名：　　　　　　　　　）・　欠席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　どちらかに〇をつけてください。
〈申込先〉前橋まつり文化交流・イベントステージ広場部事務局（（公財）前橋市まちづくり公社））
　　　　　Tel：027-289-5565　Fax：027-289-5564    Mail：machinaka@maebashi-cc.or.jp

　　　　   名

中学生

合計

メール
アドレス

携帯電話
番号

　　　　　名

　　　　　名

大人

連
絡
責
任
者
（

参
加
団
体
説
明
会
・
当
日
）

住所

氏名

小学生電話番号

大学生

電話番号

団 体 名

備考 使用希望数

（最大４本） 本

（最大２本） 本

使用　・　不使用

（最大２本） 本

（最大５脚） 脚

使用　・　不使用

音 源 種 類

備考　※詳細をお書きください。

【文化交流・イベントステージ広場部】

　ステージサイズ（幅 約9,000mm×奥行き 約6,300mm×高さ 約300mm）

ステージセッティングシート

ステージ機材　　※使用希望数をご記入ください。

機材名

・ワイヤレスマイク

　ステージサイズ（幅 約9,000mm×奥行き 約6,300mm×高さ 約300mm）

・ワイヤードマイク

・楽器電源

・机（幅1,800㎜）

・控室

ＣＤ（今年度もＣＤのみとなります。）

ステージ見取り図　※ステージの使用状態をご記入ください。

・椅子

観客席

ステージ

前橋まつり実施委員会

会長 金子 昌彦  様

誓  約  書

私は（統括する団体を含む）、第７７回前橋まつりに参加申し込みをするにあたり、

以下の事項を厳守することをここに誓約するとともに、万が一違反した場合は速やかに

対処し、前橋まつり実施委員会並びに文化交流・イベントステージ広場部会の決定事項

に従います。

記

１． 他の団体又は出演者に迷惑をかけないこと
（群馬県暴力団排除条例及び前橋市暴力団排除条例の遵守）

２． まつり全体の進行並びに文化交流・イベントステージ広場の進行を妨げないこと

（楽器等の搬出入を含め、出演時間の厳守）

３． 決められた控え場所を使用し、出演後は使用前と同じ状態にすること

（飲食等のゴミは、控室となるテント内及び会場内に残さず全て自己責任で持

ち帰ること）

４． 持ち込んだ物品は、必ず自己責任で管理すること。万が一、盗難・破損等が発生

した場合でも、文化交流・イベントステージ広場部会は責任を一切負わない

５． 別に定める「前橋まつり参加規約」の遵守

令和７年  月  日

住  所

団 体 名

代 表 者                       ㊞

住所・団体名・代表者名

は自署ください。押印もお

願いします。

前橋まつり実施委員会

会長 金子 昌彦  様

誓  約  書

私は（統括する団体を含む）、第７７回前橋まつりに参加申し込みをするにあたり、

以下の事項を厳守することをここに誓約するとともに、万が一違反した場合は速やかに

対処し、前橋まつり実施委員会並びに文化交流・イベントステージ広場部会の決定事項

に従います。

記

１． 他の団体又は出演者に迷惑をかけないこと
（群馬県暴力団排除条例及び前橋市暴力団排除条例の遵守）

２． まつり全体の進行並びに文化交流・イベントステージ広場の進行を妨げないこと

（楽器等の搬出入を含め、出演時間の厳守）

３． 決められた控え場所を使用し、出演後は使用前と同じ状態にすること

（飲食等のゴミは、控室となるテント内及び会場内に残さず全て自己責任で持

ち帰ること）

４． 持ち込んだ物品は、必ず自己責任で管理すること。万が一、盗難・破損等が発生

した場合でも、文化交流・イベントステージ広場部会は責任を一切負わない

５． 別に定める「前橋まつり参加規約」の遵守

令和７年 〇 月 〇 日

住  所  前橋市日吉町 1-8-1

団 体 名  前橋まつり株式会社

代 表 者  代表  前 橋 太 郎    ㊞

記入例

前橋まつり参加規約

１．目 的

本規約は、市民総参加の前橋まつり（以下「まつり」という。）の安全で円滑な運営を図るため、

まつりの参加者が遵守すべき事項を定め、もってまつり参加者及び観客の皆さんにまつりを充分

楽しんでもらうことを目的とする。

２．参加申込み

  まつりに参加する団体は、前橋まつり実施委員会が定める所定の参加申込書を提出しなければ

ならない。

３．参加団体の遵守事項

  まつりに参加する団体は、次の事項を遵守しなければならない。遵守しない場合は、協議の上

参加停止等の処分を行う場合がある。

（1）実施委員会等からの指示・連絡事項の徹底や緊急時の対応等に備え、予め責任者を定め

ること。

（2）参加する催し物（行事）の担当部会及び実施委員会の指示に従うこと。

（3）みこし・山車等の運行において、一般道路を使用する場合、予め所轄警察署の道路使用

許可を受けること。

（4）催し物（行事）参加中に団体相互、観客又は主催者に対し危険や嫌悪感を感じさせる行

為（暴力、暴言、泥酔、担当者の指示に従わないなど）を行わないこと。

（5）群馬県暴力団排除条例及び前橋市暴力団排除条例を遵守すること。

（6）その他、各部会等で別途定める規約等がある場合は、これを遵守すること。

平成２４年6 月22 日

前橋まつり実施委員会